様式１
参加意思確認書
〔西区春日台5丁目土地利用条件付き貸付〕
令和 　年　 月 　日
神　戸　市　長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号　　　　　－
　　　　　　　　　　　　　申込者　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふ り が な
法 人 名
ふ り が な
　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　 連絡先　  担当部課名
 担当者職・氏名
電話番号
E-mail

貴市の市有地（西区春日台５丁目１番１外２筆）の入札に参加したいので、「西区春日台5丁目土地利用条件付き貸付における入札参加意思確認の公募実施要領」の内容を十分理解したうえで下記のとおり申請します。
なお、この参加意思確認書及び添付書類の全ての記載事項は事実と相違ありません。

記
１ 目的物（市有地）
所 在 地 　神戸市西区春日台５丁目１番１外２筆のうち1,351.43㎡

２．希望する活用方法にチェックしてください
□既存建物・施設等活用　　　　　　□更地活用

３．土地利用用途※具体的な利用用途をご記入ください。

４．添付書類
法人概要（パンフレット等）１部